
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Тула

  Дата и время проведения   Место проведения

  МЕХМАШ   Гвардия (Тула)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

16 Воронков Денис
13 Ганев Кирилл
23 Кузьминов Александр
10 Лыгин Артём
2 Магомедов Максим

89 Маркин Константин
88 Пивоваров Михаил
71 Потапкин Дмитрий
77 Сазонов Евгений
22 Сальков Владимир
12 Толордава Темур
30 Томалак Артемий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

21 Безродников Олег
32 Дедикин Денис
1 Зарубин Георгий

19 Комаров Кирилл
99 Корупай Дмитрий
20 Корчагин Дмитрий
28 Косенков Александр
7 Кочкин Артём

23 Кузнецов Евгений
7 Минаев Александр

18 Савушкин Максим
8 Савушкин Ян
9 Суханов Валерий

16 Чайковский Богдан
17 Чегадуев Барасбий
20 Чернышов Родион
51 Юрчак Алексей
11 Якунин Иван

  Сотрудник команды Должность
Семёнов Игорь Представитель

  Сотрудник команды Должность
Кузнецов Евгений Представитель

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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